昭平县公安局2026年公开招聘第一批警务辅助人员拟聘用人员公示

根据《昭平县公安局关于公开招聘警务辅助人员的公告》的规定，经过公开报名、资格审查、体能测试、理论考试、面试、体检、政审考察等程序后，确定贝学鑫等19名同志拟聘用为昭平县公安局警务辅助人员，现予以公示。公示期为2026年2月4日至2026年2月11日，如对拟聘用人员的聘用资格有异议，请在公示期内向昭平县公安局政工室实名反映。
材料邮寄（送达）地址：昭平县兴安路13号707办公室
邮政编码：546899
监督电话：0774-6697683
附件：昭平县公安局公开招聘2026年第一批警务辅助人员拟聘用人员名单

昭平县公安局
[bookmark: _GoBack]2026年2月4日